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2021 PROJE DÖNEMİ  

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ ÖN SEÇİM İLANI 

(2021-1-TR01-KA131-HED-000005055) 

 

Bu ilan ön seçim ilanı olup, 4 Mayıs 2022 itibariyle kabul mektubu olmayan öğrenciler, 

ön seçim sonucunda kontenjana girseler dahi, faaliyetten yararlanamazlar. 

 

SEÇİM TAKVİMİ 
 Başvurular: 19 Mart 2022 -04 Nisan 2022 tarihleri arasında alınacaktır. 

 Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Tanıtım toplantısı çevrim içi olarak düzenlenecektir. 

Toplantı takvimi için duyuruları takip ediniz. 

 Barajı geçen ve Yüksekokul/Fakülte/Enstitü kontenjanlarına giren öğrencilerin kabul 

mektuplarını son teslim tarihi 04 Mayıs 2022’dir. Kabul mektubu teslim etmeyen öğrenciler 

faaliyetten faydalanamaz. 

 Erasmus Dil Sınavına giremeyecek öğrenciler için sağlık raporu dâhil herhangi bir mazeret 

kabul edilmeyecektir. Sınavın tekrarı olmayacaktır. 

 Kazanan öğrencilerin haklarından feragat etmeleri için ayrıca süre tanınacaktır, süre sonuç 

ilanı ile duyurulacaktır. 

STAJ HAREKETLİLİĞİ 

Öğrenciler, yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda, bir 

kuruluş ya da ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti gerçekleştirebilir. Yurtdışındaki 

stajlar, her eğitim kademesindeki çalışmalar ve yeni mezunlar için desteklenmektedir. Staj 

hareketliliği, öğretmen adayı öğrencilerin ders verme stajlarını, öğrencilerin araştırma 

asistanlıklarını ve doktora adaylarının ilgili araştırma faaliyetlerini içerir. 

 Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir parçası olmalıdır. 

Öğrencinin öğrenim gördüğü alana ilişkin bir çalışma programı içermelidir.  

 Stajlar Üniversitemiz tarafından öğrencinin öğrenim programının bir parçası olarak 

‘tanınan ve zorunlu’ veya ‘isteğe bağlı’ olarak gerçekleştirilecek tam zamanlı stajlar 

olmalıdır. 
 Tam zamanlı staj, öğrencinin faaliyet süresi boyunca tam mesai günü esasına göre yaptığı 

stajdır. Tam mesai günü gidilen ülkedeki tam zamanlı çalışanların haftalık çalışma saati 

dikkate alınarak belirlenir. 

 Kabul Mektubu olmayan öğrenciler staj öğrencisi olarak seçilemezler. Öğrenciler 

kabul mektuplarını staj yapacakları kurumdan kendileri alır. 

 Şartları yerine getirdiği halde kontenjana giremeyen öğrenciler, dilekçe ile Erasmus 

Ofisi’ne başvurarak hibesiz erasmus öğrencisi olmayı talep edebilir. 

FAALİYET SÜRESİ, ASGARİ SÜRE ve SÜRE SINIRI 

 Her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir. 

Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 tam aydır. 62 günden daha az süren faaliyetler için 

hibe verilemez. 
  Üniversitemiz daha fazla öğrencinin faaliyetten yararlanabilmesi için azamî 62 gün (2 tam 

ay) için hibe desteği sağlamaktadır. 62 günden uzun faaliyet yapacak öğrenciler, üstü 

süreleri hibesiz olarak yapabilirler.  

 Staj Faaliyeti en geç 30 Mayıs 2023 tarihinde tamamlanmış olmalıdır. Bu tarihi aşan 

sürelerde yapılan staj Erasmus faaliyeti sayılmayacaktır.  

 Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son 

sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. 

Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan 

önce (hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. 

 Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın 

kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi 
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yapılır. Asgarî faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı 

olacağı tarihlerin önceden araştırılması, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî 

sürenin sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet 

süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir. 

 Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa, 

Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan 

öğrenci hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci 

hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. 

 Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği 

faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir.  

 Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim 

kademesine geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine 

başlandığında), yeni öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik 

gerçekleştirmesi mümkün olur. 

UYGUN STAJ YERİ ÖRNEKLERİ 

- Bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler  

- Yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları  

- Gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları  

- Ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü 

oluşum/birlik  

- Araştırma enstitüleri  

- Vakıflar  

- Okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul 

öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir)  

- Kâr amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar  

- Kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar  

- Yükseköğretim kurumları (Program ülkelerinde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE 

sahibi olmalıdır)  

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun 

değildir: 

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-union/about-

eu/institutions-bodies_en ) 

- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. 

BAŞVURU ŞARTLARI 

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 

gerekmektedir: 

1) Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi 

birinde (Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora, Tıpta İhtisas) bir yükseköğretim 

programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması. Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği 

fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) Üniversitemize 

yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, Üniversitemizin kayıtlı 

öğrencisi statüsünü taşımıyorlarsa Erasmus hareketliliğinden yararlanamazlar. 
2) a) Ön Lisans ve Lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 

2.20/4.00 olması, 

b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 

 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 

2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100   

c) Yüksek Lisans veya Doktora öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 

2.50/4.00 olması,  
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Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ 

dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.  

SEÇİM ÖLÇÜTLERİ 
 Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, aşağıdaki 

tabloda yer alan değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, puanların en 

yüksekten aşağıya doğru sıralanması ve kontenjana göre gerçekleştirilir.  

 Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi 

içerisinde daha önce Erasmus+ (2014-2020 veya 2021-2027) kapsamında yükseköğrenim 

öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı 

hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı 

yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır. 
 

Ölçüt  Ağırlıklı Puan  

Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Dil seviyesi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Şehit ve gazi çocuklarına  +15 puan* 

Engelli öğrencilere (engelliliğin 

belgelenmesi kaydıyla)  

+10 puan  

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım 

veya barınma kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan**  

Başvuru esnasında staj yeri kabul 

mektubu sunma  

+ 10 puan  

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik 

stajlar (DOTs) önceliklendirilir  

+5 puan***  

Daha önce yararlanma (hibeli veya 

hibesiz)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe 

katılma  

-10 puan  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 

feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama  

-10 puan  

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma (öğrencinin tercih ettiği 

hareketlilik türüne azaltma uygulanır)  

-10 puan  

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından 

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

Dil sınavına gireceğini beyan edip 

mazeretsiz girmeme (öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması halinde 

uygulanır)  

-5 puan  

 

* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 
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bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK’nin Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 

ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  

** Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi 

gerekir. 

***Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: 

dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari 

tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının 

kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve 

görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 

talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.   

NOT DÖKÜMÜ 

 Not ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır.  

 Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz seçim yapılan 

yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim 

kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. 

 Lisans düzeyinde ilk dönem başvuran ve seçim yapılan yükseköğretim kurumunda henüz 

transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki eğitim kademesinde alınan mezuniyet notu 

kullanılır.  

 Yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz 

seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için 

geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları 

dikkate alınır. 

 TUS, DUS ve EUS ile yerleştirilen ihtisas öğrencileri bu sınavlardan aldıkları puanlarıyla 

başvuru yapacaklardır. 

 

YABANCI DİL 

 Yabancı Dil puanı 100 üzerinden en az 50 puan olmalıdır. 50 puan altında dil puanı 

beyan eden öğrenciler değerlendirmeye alınmaz. 
 KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS veya ÖSYM tarafından eş değerliği kabul edilmiş sınavlardan 50 

puan ve üstü almış öğrenciler sınava girmek zorunda değildir. Bu sınavların geçerlilik 

süresi 5 yıldır.  

 Eşdeğerliği kabul edilmiş uluslararası yabancı dil sınavlarının puanları, sonuç belgesinin 

üzerinde bir geçerlik tarihi belirtilmemiş ise belgede belirtilen sınav tarihinden itibaren 5 

(beş) yıl süre ile eş değerlik amacı ile kullanılabilir. Eşdeğerlik tablosu aşağıdaki bağlantıda 

yer almaktadır. 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pd

f 

 Sınav sonuç belgesinin portala yüklenmesi zorunludur.  Öğrencilerin başvuru sırasında 

manuel olarak puanlarını portal hesaplarına girerek ve sınav sonuç evrakını portala 

yükleyerek beyan ettikleri yabancı dil puanları dikkate alınacaktır. Manuel puan 

girişi yapılmaması ve/veya sınav sonucu gösterir belgenin yüklenmemesi durumunda 

öğrencinin yabancı dil puanı “0” sıfır olarak değerlendirilecektir.  

 Üniversitemizin düzenlediği sınavda alınan 50 puan, YDS 50 puana eş değer kabul 

edilmektedir.  

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf
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 Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Gazi Eğitim Fakültesi öğrencilerinden Alman Dili, Arap 

Dili, Fransız Dili ve İngiliz Dili Eğitimi öğrencileri için dil puanı barajı 100 üzerinden 

85’tir. Bu öğrencilerin dil sınavı puanları 100 üzerinden asgari 85 puan olmalıdır. 

YABANCI DİL SINAVI 

 9 Mart 2022 Çarşamba günü saat 10.00’da gerçekleşecek olan Değişim Programları 

(Erasmus) Yabancı Dil Yeterlik Sınavı, Gazi Üniversitesi Gölbaşı Yerleşkesinde bulunan 

Yabancı Diller Yüksekokulunda yüz yüze olarak uygulanacaktır. 

  Sınava katılmak için aşağıdaki başvuru formunun 5 Mart 2022 saat 23.59’a kadar 

doldurulması zorunludur. Formda beyan ettiğiniz bilgilerin doğruluğu daha sonra kontrol 

edilecek olup hatalı/yanlış beyanda bulunan adayların sınavı geçersiz sayılabilecektir. 

  Bu form sadece yabancı dil sınavı ile ilgilidir. Erasmus başvuru koşulları ve diğer 

sorularınız için Erasmus Ofisi ile iletişime geçmeniz sağlıklı bilgi almanız açısından 

önemlidir.  

 Sınava sadece başvuru formunu eksiksiz dolduran adaylar kabul edilecek olup sınav 

salonlarına ilişkin bilgi ilerleyen günlerde ydyo.gazi.edu.tr adresinden ilan edilecektir.  

Sınav Başvuru Formu: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2wAlQi-

gsrfOdTyI0HKCv2YvVUkosjjt3UN3acKhIx6R1cQ/viewform?usp=sf_link 

KONTENJANLAR 

 

Aşağıdaki tabloda yer alan Akademik Birimlere dağıtılan kontenjanlar arasından; 

 3 öğrenci ( 1 L, 1Y.L., 1 Doktora ) Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü öğrencilerine Konsordiyum projesi kapsamında verilmiştir. 

 4 öğrenci genel kontenjan içinden  Erasmus Konsorsiyum Projesi kapsamında 

hareketlilikten faydalanacaktır.Ön seçim sonuç ilanında Konsorsiyum kontenjanı 

kapsamında seçilen öğrenciler ayrıca belirtilecektir.  

 Konsorsiyum kapsamında seçilen öğrenciler için bu ilanda yer alan bütün şartlar geçerlidir.  

 

Yüksekokul/Fakülte/Enstitü Kontenjan 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 

Eczacılık Fakültesi 1 

Fen Fakültesi 1 

Gazi Eğitim Fakültesi 2 

GEF (Alman, Arap, Fransız, İngiliz Dili 

Eğitimi) 

2 

GEF (Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü) 

1 (Konsorsiyum) 

Mühendislik Fakültesi 4 

Mimarlık Fakültesi 2 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 

Spor Bilimleri Fakültesi 2 

Teknoloji Fakültesi 4 

Tıp Fakültesi 3 

Tıp Fakültesi Uzmanlık Eğitimi 3 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 1 

Bilişim Enstitüsü 2 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2wAlQi-gsrfOdTyI0HKCv2YvVUkosjjt3UN3acKhIx6R1cQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2wAlQi-gsrfOdTyI0HKCv2YvVUkosjjt3UN3acKhIx6R1cQ/viewform?usp=sf_link
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Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Dil Eğitimi Programları 

1 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

B.Ö.T.E  

1 YL            (Konsorsiyum) 

1 Doktora 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 

TUSAŞ-Kazan Meslek Yüksekokulu 1 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 

TOPLAM 43 

 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 

Çevrim içi başvuru,  

 https://app.erasmus.gazi.edu.tr/tr/user/login adresinden yapılmalıdır.  

 Başvuru formunun oluşturulduktan sonra tamamlanmasına dikkat edilmelidir. 

 19 Mart- 04 Nisan 2022 tarihleri arasında yapılmalıdır. 04 Nisan 2022 günü saat 

17:00’da çevrim içi başvuru sistemi kapatılacaktır. 

 Tıpta Uzmanlık öğrencileri, transkript yerine TUS sınav sonuçlarını gösterir belge 

ile başvurmalıdır. Bu belgenin portala yüklenmesi gerekmektedir.  

 TUS sonucuyla başvuru yapacak öğrencilerin ilgili Başvuru Dönemi (2021 TUS 

BAŞVURULARI) üzerinden başvurularını yapmaları gerekmektedir. 

 Varsa YDS, TOEFL vb. sınav sonuç belgesi yüklenmelidir.  

KABUL MEKTUBU 

 Öğrenciler, staj yapılacak işletmeden alınan kabul mektubu mevcut olmadan, Erasmus 

staj öğrencisi olarak seçilemezler.  

 Staj yapılacak işletme öğrenciler tarafından bulunmalıdır ve bu işletmeden kabul mektubu 

istenmelidir.  

 Ön seçim sonucunda kontenjana girenler (asil ve yedekler) kabul mektuplarını, BÖLÜM 

ERASMUS KOORDİNATÖRLERİ TARAFINDAN ONAYLANMIŞ, en geç 04 Mayıs 

2022 günü portala yüklemeli ve ekinyildiz@gazi.edu.tr adresine e-posta yoluyla 

göndermelidir.  

 Boş kabul mektubu örneği erasmus.gazi.edu.tr adresi staj hareketliliği sayfasında yer 

almaktadır. 

NOTLAR 

Çevrim içi başvuru Erasmus Ofisi bilgisayarlarından yapılamamaktadır. 

Erasmus Seçim Komisyonunun aldığı karar uyarınca mümkün olan en çok sayıda 

öğrencinin programdan faydalanmasını sağlamak amacıyla, seçilen bütün öğrencilere en 

fazla 62 günlük hibe verilir. Hibenin artması durumunda seçim komisyonu yeniden hibe 

dağıtımı hususunda karar alabilir.  

 Boş kalan kontenjanlar diğer birimlere Komisyon kararı ile dağıtılır. 

 

 

HİBELER 

 

Ülke 

grupları 

 

Misafir Olunacak Ülke 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

Aylık Hibe 

Staj 

(Avro) 

https://app.erasmus.gazi.edu.tr/tr/user/login
mailto:ekinyildiz@gazi.edu.tr
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1. ve 2. Grup 

Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 

Portekiz, Yunanistan 

 

600 

 

750 

 

3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 

Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 

450 

 

600 

 

 

 

 


